הכלל הזה נכון על פי רוב. כלומר, ישנם מקרים בהם העסקה מבוצעת בישראל ואף על פי כן היא אינה חייבת במע"מ - בין אם זה משום שהמחוקק קבע פטור לסוג עסקאות מסוימות ובין אם זה כי המחוקק העניק שיעור אפס לסוג עסקאות אחרות. הכל, במטרה לעודד את הפעילות באותן עסקאות.

כך למשל קובע סעיף 30(א)(13) לחוק מס ערך מוסף התשל"ו - 1976(להלן: "החוק") מע"מ בשיעור אפס על מכירת פירות וירקות -

"30 (א) אלה עסקאות שהמס עליהן יהיה בשיעור אפס:

...

(13) מכירת פירות וירקות מסוגים שקבע שר האוצר, שלא נעשה בהם כל עיבוד; לענין זה לא יראו כעיבוד ניקוי, בירור, אריזה, הבחלה, החסנה וקירור;"

תקנה 8 לתקנות מס ערך מוסף, תשל"ו-1976 (להלן: "התקנות") משלימה הוראה זו וקובעת כי על הירקות המפורטים בתוספת הראשונה לתקנות ועל הפירות המפורטים בתוספת השנייה, יחול מע"מ בשיעור אפס. יצוין כי מדובר כמעט בכל סוגי הפירות

עניין חיים יפה (ע"מ 16-06-61537)